
Uchwała Nr XXIII/169/08
Rady Gminy Działdowo

z dnia 29 maja 2008 roku

w sprawie zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego
Gminy Działdowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. nr 80 poz. 717 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§  1. Przystąpić do opracowania projektu zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania

Przestrzennego Gminy Działdowo uchwalonego uchwałą Rady Gminy Nr XIX/69/01 z dnia 18 maja 2001 r. zwanego

w dalszej części uchwały Zmianą Studium.

§ 2. Zmiany Studium dokonuje się w zakresie:

1) zmiany przeznaczenia terenów w granicach administracyjnych gminy;

2) aktualizacji ustaleń tekstu Studium uwzględniającej obowiązujące akty prawne.

§ 3. Zapis Zmiany Studium obejmować będzie:

1) część tekstową – Kierunki Zagospodarowania Przestrzennego Gminy,

2) część graficzną – plansza Kierunki Zagospodarowania Przestrzennego Gminy.

§  4. W Zmianie Studium uwzględnić należy uwarunkowania określone w art. 10 ust. 1 oraz problematykę podaną

w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy
        Mirosław Zieliński


